
Q-e'

63:4 ",

Statutární město Ostrava

Městský obvod Plesná

starosta

Vaše

značka:

Ze dne:

č. j.: PLES/1949/19/Nav

Sp. zn.:

T 1 f _ +420 599427106

e e 0“ +420 702 137 286

Datum: 18.07.2019

  

Výzva k zaslání cenové nabídky

Statutární město Ostrava, Městský obvod Plesná (dále jen SMO-MOb Plesná) Vás tímto žádá o zaslání

cenové nabídky na „Revitalizace hřiště Mateřská škola Ostrava — Plesná- p.o.“

Identifikační údaje zadavatele:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8

725 27 Ostrava-Plesná

Předmět a popis zakázky:

Jedná se o „Revitalizace hřiště Mateřská škola Ostrava — Plesná- p.o.“ na parc. č. 592/1 v k.ú.

Stará Plesná.

Bourací práce:

v rozsahu dle výkresu č. 04 PD Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava — Plesná 2 12/2018 ( dále

jen projektová dokumentace):

. odstranění zámkové dlažby zpevněné plochy obj. 01

o odstranění dřevěného „totemu“ — obj . 02

. demontáž a odstranění klouzačky s dopadovou plochou obj. 05

. demontáž a odstranění pružinové houpačky _ obj . 06

o odstranění lavičky — obj. 07

o odstranění zpevněné plochy na horní části hřiště _ obj. 11

. úprava (zpevněné plochy zámkové dlažby obj. O9

Dobroslavidtá ul 83, 725 27 Ostrava IČ 00845 451 puč cz 00845 451 OSTRAVA! ! !

www.plesna.cz Číslo účtu 1649977339/0800



Čj. PLES/1949/19/Nav

Návrh:

Dopadové plochy:

. dopadové plochy splňující bezpečnostní požadavky na dětská hřiště předškolmlio věku.

Herní prvky jsou navrženy v rozsahu:

. skluzavky upevněné základovými betonovými patkami osazené na podkladní hutněné vrstvy

a umístěné do kopce zahrady, včetně zajištění přístupu na horní část zahrady

. věže, tunely, terénní klouzačky, dovednostní prvky, průlezačky, vše vyrobené

z bezúdržbového materiálu vyhovující bezpečnostním normám pro děti předškolního věku

Podrobněje předmět plnění v projektové dokumentaci, kterou vypracovala ing. arch. Adéla Létalová a

autorizoval Ing. Vlastimil Salajka, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby č. autorizace 1100366

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 750.000,— Kč s DPH

Druh veřejné zakázky:

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu

Předpokládaný termín zahájení:

Předpokládaný termín zahájení stavebních prací do 5 dnů od předání a převzetí staveniště, přičemž se

předpokládá, že staveniště bude předáno v srpnu 2019. Předpokládaný termín ukončení celé realizace

je do 30 dnů od předání a převzetí staveniště.

Zadávací dokumentace:

Zadávací dokumentace vč. textových částí projektové dokumentace lze získat u zadavatele, tj. SMO,

MOb Plesná, Dobroslavická 83, Ostrava — Plesná, tel. 599 427 101, email: pbrbac 1.: plesnaostravacz.

Nabídky budou hodnoceny dle kritéria nejnižší nabídková cena.

Termín pro předloženínabídky: 05.08.2019 do 12.00 hodin

Nabídka bude doručena ve stanoveném termínu poštou v zalepené obálce s označením výběrového

řízení „Revitalizace hřiště Mateřská škola Ostrava - Plesná- p.o.“ na adresu ÚMOb Plesná,

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava — Plesná, případně bude doručena osobnim podáním na podatelně

ÚMOb Plesná, Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava » Plesná. Po tomto tennínu nebude nabídka

přijata.

Upozorňujeme Vás, že zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy o dílo rozsah díla

pozměnit, případně neuzavřít smlouvu o dílo s žádným z uchazečů.

S pozdravem

 

Dobroslavická ul. 83. 725 27 Ostrava IČ 00845 451 DIČ 02 00845 451 OSTRAVAI I I

Číslo účtu 1649977339/0800 ' ' 'www.plesna.¢z



“_ 9' Statutární město Ostrava

\ * ", městský obvod Plesná

“ v

" "'Příloha č.I

Krycí list nabídky

k veřejné zakázce malého rozsahu na vypracování projektové dokumentace stavby

„Revitalizace hřiště Mateřská škola Ostrava — Plesná- p.o.“

Identifikač_ní údaje zadavatele:

Název:

_LČ=__

idle; —____ _

Oprávněná osoba jednatjménem

zadavatele:

Tel.:

E—mail:

 

 

 

 

 

    
 

Identifikační údaje uchazeče:

Název/Obchodní firma:

Právní forma:

IČ: /DIČ:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

Oprávněná osoba jednat jménem

uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel./Fax:

 

 

 

 

 

 

 

    
 

Skutečnosti rozhodné pro hodnocení nabídek
 

Nabídková cena Nabídnutá cena v Kč celkem

je stanovena jako cena maximální a nejvýše

přípustná a je stanovena v Kč.

 

Bez DPH Výše DPH Včetně DPH

 

Nabídková cena celkem

     
 

V ...................... dne: ..................

Jméno, příjmení oprávněné osoby: ............................................. ,

Razítko a podpis ...............................................................



“.“ Statutární město Ostrava

w městský obvod Plesná

Příloha č. II

Splnění základních kvalifikačních předpokladů

k veřejné zakázce na vypracování projektové dokumentace stavby

„Revitalizace hřiště Mateřská škola Ostrava — Plesná- p.o.“

 

 

 

 

 

 

gaze“ ' _Statu_t—á_rní„*r—cestoostEv—áíMěgt—síýo—bvodPlesná—“ř_

1_Č:_ 00845451

Uchazeč:

IČ:

Oprávněná osoba jednat jménem uchazeče:    
 

Čestně prohlašujeme, že dodavatel resp. statutární orgán dodavatele či každý člen statutárního orgánu dodavatele, či

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu právnické osoby, která je statutárním orgánem či členem statutárního

orgánu dodavatele, či vedoucí organizační složky zahraniční právnické osoby:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na

organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém

trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutámí orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutámím

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato

právnická osoba, takjejí statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost

o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat

vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat

jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle

zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzeni za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu,

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li

statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak

tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či

žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedouci této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel

splňovatjak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního

předpisu - § 49 obchodniho zákoníku,

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující (Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční

zákon) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,

]) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště

dodavatele,

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa

podnikání či bydliště dodavatele,

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

1) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle

zvláštních právních předpisů, je—li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za

činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

]) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a

k) nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního

předpisu - (§5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů),

V ..................... dne ........................

Jméno, příjmení oprávněné osoby: ................................ Razítko a podpis ....................................



  

‘
fl

S
t
a
t
u
t
á
r
n
í
m
ě
s
t
o
O
s
t
r
a
v
a

"
'

m
ě
s
t
s
k
ý
o
b
v
o
d
P
l
e
s
n
á

P
ř
í
l
o
h
a

č
.

I
I
I

P
r
o
k
á
z
á
n
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é
z
p
ů
s
o
b
i
l
o
s
t
i
-
p
ř
e
h
l
e
d
u
c
h
a
z
e
č
e
m
r
e
a
l
i
z
o
v
a
n
ý
c
h
o
b
d
o
b
n
ý
c
h
z
a
k
á
z
e
k

k
v
e
ř
e
j
n
é
z
a
k
á
z
c
e
n
a
v
y
p
r
a
c
o
v
á
n
í
p
r
o
j
e
k
t
o
v
é
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
t
a
v
b
y

v
-
v

„
R
e
v
i
t
a
l
i
z
a
c
e
h
n
s
t
ě
M
a
t
e
ř
s
k
á
š
k
o
l
a
O
s
t
r
a
v
a
—
P
l
e
s
n
á
—
p
.
o
.
“

 

N
á
z
e
v
:

I
Č
:

U
c
h
a
z
e
č
:

\
I
C
:

O
p
r
á
v
n
ě
n
á
o
s
o
b
a
j
e
d
n
a
t
j
m
é
n
e
m

u
c
h
a
z
e
č
e
:

   

 
 

 
 

K
o
n
t
a
k
t
n
í
o
s
o
b
a

S
p
o
j
e
n
í
n
a
k
o
n
t
a
k
t
n
í

T
e
r
m
í
n
u
k
o
n
č
e
n
í

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

[
(
č
)
I
)
)
_
|
e
d
n
a
t
e
l
(
n
a
z
e
v
+

o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

(
t
i
t
u
l
,

o
s
o
b
u
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

S
t
r
u
č
n
ý
p
o
p
i
s
p
ř
e
d
m
ě
t
u

p
l
n
ě
n
í

r
e
a
l
i
z
a
c
e

j
m
é
n
o
p
r
i
j
m
e
n
i
)

(
t
e
l
.
,
e
m
a
i
l
)

(
M
ě
s
í
c

/
r
o
k
)
        

 
 

 
 

 
 
 

V
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
d
n
e
:

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

J
m
é
n
o
,
p
ř
í
j
m
e
n
í
o
p
r
á
v
n
ě
n
é
o
s
o
b
y
:

.
.
.
.
.

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
-

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

,
R
a
z
í
t
k
o
a
p
o
d
p
i
s

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.


